АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2024 года  №46

О размещении дополнительных сведений об объектах адресации

                           Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «"О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», в целях устранения несоответствий, Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Постановляет:
0.              1. Утвердить Перечень дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам адресации, согласно приложению №1.
0.             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского сельсовета
Касторенского района                                                                         С.В.Студеникин

Приложение №1
к постановлению Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района № 46 от 27.06.2024 года

Перечень дополнительных сведений об объектах адресации

	№
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер
	Вносимые изменения

	с. Николаевка,  Частные дома:

	1
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.5
	832d3aba-8378-4456-b993-49155d0857e4
	46:08:130101:147

	2
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.13
	e158d368-46d5-4dd1-a71f-1121f73d19c8
	46:08:130101:170

	3
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.17
	63fdf03c-e3cd-495f-9f91-a480f721abaa
	46:08:130101:171

	4
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.35
	5fc8f05b-716e-4254-86e9-c1dbf7442e32
	46:08:130101:172

	5
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.41
	3ec923e0-c751-4504-b289-49e12a4f8694
	46:08:130101:162

	6
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.47
	3ae1a2bc-641b-4aad-98a4-f5ca06e7c60a
	46:08:130101:161

	7
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.55
	981c096c-b27a-4c1e-a19a-26fc7522520f
	46:08:130101:153

	8
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.57
	66a6f709-fc7d-423a-8178-44d4bc2c6d6c
	46:08:130101:177

	9
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.59
	4b90bbbe-6d19-4a8d-950e-cabf949feab3
	46:08:130101:150

	10
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Девятая, д.61
	de630d1a-dd6f-4cf5-95eb-9e269814c8c1
	46:08:130101:158

	11.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.3
	37a5a663-f8a6-4607-aaa2-378d7ef70d10
	46:08:130101:148

	12.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.4
	dba70566-deef-4e6a-856f-0f451ac7f3a5
	46:08:130101:176

	13.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.6
	897f3181-86e2-4887-b02e-fd7c0de8ed99
	46:08:130101:136

	14.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.7
	319998aa-b6d6-4043-b707-a8bc14040c3e
	46:08:130101:165

	15.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.10
	5f331204-c5aa-4430-94e6-79d1fe25d5b6
	46:08:130101:149

	16.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.23
	cb7c360f-384b-4875-bded-a67f2e5fc440
	46:08:130101:164

	17.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.25
	9030aebe-7ec6-4b81-86e5-a872c533e3b7
	46:08:130101:169

	18.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.27
	70d0231a-5f4b-4fcf-92d5-654b0aeb1ae7
	46:08:130101:157

	19.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.29
	c6ad3986-1154-4ce7-bdb6-79ef1a8e01e3
	46:08:130101:151

	20.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.31б
	58ba4570-9615-4eb6-9421-2c65e0277863
	46:08:130101:143

	21.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.33
	470b0218-12e6-46ad-af5e-0b7a6221c69e
	46:08:130101:154

	22.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.43
	779b6bfc-17ca-4625-98b7-0ad83095168f
	46:08:130101:152

	23.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.47
	67dcc174-e3de-483e-a726-3f8ed53cef21
	46:08:130101:141

	24.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.53
	2505515b-458d-4141-8292-61f10f748ece
	46:08:130101:181

	25.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.65
	49bba907-9da5-4128-9eef-13ab7a906085
	46:08:130101:145

	26.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.67
	87fc8068-a0b2-4eb6-af0e-5ef173a656ed
	46:08:130101:160

	27.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Николаевская, д.69
	d5a67bef-a0fd-499f-a4a9-1f09b0a40bb1
	46:08:130101:144

	28.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Чибисовская, д.1
	e79abe44-ebc6-4a64-97f5-bf42caf038d9
	46:08:130101:178

	29.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Николаевка, ул. Чибисовская, д.5
	b67d0c4b-12f2-48f4-9886-e633c7ac7d43
	46:08:130101:146

[bookmark: _GoBack]